
Uchwała Nr I/2/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Piły

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz.  594 ze zm.) oraz § 16 pkt 2 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31
maja  2011  r.  w  sprawie  Statutu  Miasta  Piły  (Dziennik  Urzędowy  Województwa
Wielkopolskiego  Nr  213  poz.  3323,  sprostowanie  2012  r.  poz.  1693)  Rada  Miasta  Piły
uchwala, co następuje:

§  1. Stwierdza  się,  że  w  wyniku  przeprowadzonego  tajnego  głosowania

Wiceprzewodniczącymi Rady Miasta Piły wybrani zostali radni:

1) Paweł Jarczak,

2) Maria Kubica.

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela



Uzasadnienie

do Uchwały Nr I/2/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Piły

Zgodnie z art.  19 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2013 r.  poz. 584 ze zm.)  rada gminy wybiera ze swego grona 1–3 wiceprzewodniczących

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,

w głosowaniu tajnym.

Ponadto zgodnie z § 16 pkt 2 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r. w

sprawie  Statutu  Miasta  Piły  do  wewnętrznych  organów  Rady  należy  dwóch

Wiceprzewodniczących.

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela




